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CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI TERAPISTA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA’ 
DELL’ETA’ EVOLUTIVA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI 
– RUOLO SANITARIO. 
 

PUNTEGGI RIPORTATI DAI CANDIDATI: 

 

Candidati 
Prova 
scritta 

(max 30) 

Prova 
pratica 
(max 
20) 

Prova 
orale 
(max 
20) 

 
Titoli 

Totale 

 ANDREASI  ELENA 30,000 20,000 20,000 2,940 72,940 

 AURILIO  SILVIA 23,000 16,000 17,000 0,658 56,658 

 BENNATI  SARA 25,000 15,000 15,000 0,556 55,556 

 BIGATTI  GLENDA 28,000 20,000 20,000 2,661 70,661 

 BOCCOTTI  MARTINA 27,000 18,000 16,000 0,863 61,863 

 CAGLIO  ELISA 25,000 17,000 14,000 0,987 56,987 

 CANTONI  ELENA 24,000 16,000 17,000 0,858 57,858 

 CAROBBIO  MARTA 25,000 19,000 18,000 3,894 65,894 

 CAZZANIGA  SARA 24,000 16,000 20,000 0,412 60,412 

 CEGLIA  ERIKA 23,000 15,000 20,000 1,706 59,706 

 CIOZZANI  ANGELICA MARIA CRISTINA 24,000 19,000 16,000 6,031 65,031 

 CORRADO  MARINA 22,000 16,000 20,000 7,014 65,014 

 CROCELLA’ DESIREE 17,000 n.v.  n.a. // // 

 DALL’AGLIO ALBERTO 15,000 n.v.  n.a. // // 

 DE SANTIS  MARTINA 22,000 18,000 18,000 1,533 59,533 

 DOSSI  ISABELLA 23,000 17,000 20,000 5,773 65,773 

 D'UONNO  LOREDANA 21,000 14,000 14,000 4,065 53,065 

 FARRUGGIA  FEBE 28,000 17,000 20,000 0,473 65,473 

 GIOVENZANA  CHIARA 21,000 15,000 20,000 6,833 62,833 

 GUASTELLA MARIA LOREDANA  18,000 n.v.  n.a. // // 

 LANZENI  VALERIA 22,000 20,000 20,000 1,922 63,922 

 LAURO  BEATRICE 23,000 14,000 16,000 0,000 53,000 

 MARANGONI  MARTA 26,000 15,000 20,000 0,977 61,977 

 MARZETTI  CHIARA 26,000 14,000 15,000 5,753 60,753 

 MIGLIORE  VALENTINA 28,000 20,000 18,000 7,684 73,684 

 MUGNAI LINDA 24,000 19,000 20,000 2,167 65,167 

 NATI LUCA 19,000 n.v.  n.a. // // 

 NERI STEFANIA  15,000 n.v.  n.a. // // 

 PALLADINO SERENA 19,000 n.v.  n.a. // // 

 PASTREMOLI CATERINA 23,000 16,000 17,000 0,432 56,432 

 PILAN PATRIZIA GIULIANA 21,000 16,000 14,000 19,320 70,320 

 POINELLI ANNA 23,000 17,000 20,000 0,387 60,387 
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 RIBOLDI SARA 23,000 18,000 20,000 1,978 62,978 

 ROMANELLI GIULIA MARIA 26,000 14,000 20,000 0,102 60,102 

 RUCCI ELEONORA MARIA 30,000 20,000 20,000 1,448 71,448 

 SANVITO IRENE SOFIA 25,000 15,000 20,000 3,000 63,000 

 
GRADUATORIA APPROVATA CON DELIBERAZIONE N. 344 DEL 12/05/2025: 

 

1°  classificato  MIGLIORE  VALENTINA punti 73,684 /100 

2°  classificato  ANDREASI  ELENA punti 72,940 /100 

3°  classificato  RUCCI ELEONORA MARIA punti 71,448 /100 

4°  classificato  BIGATTI  GLENDA punti 70,661 /100 

5°  classificato  PILAN PATRIZIA GIULIANA punti 70,320 /100 

6°  classificato  CAROBBIO  MARTA punti 65,894 /100 

7°  classificato  DOSSI  ISABELLA punti 65,773 /100 

8°  classificato  FARRUGGIA  FEBE punti 65,473 /100 

9°  classificato  MUGNAI LINDA punti 65,167 /100 

10° classificato  CIOZZANI  ANGELICA MARIA CRISTINA punti 65,031 /100 

11° classificato  CORRADO  MARINA punti 65,014 /100 

12° classificato  LANZENI  VALERIA punti 63,922 /100 

13° classificato  SANVITO IRENE SOFIA punti 63,000 /100 

14° classificato  RIBOLDI SARA punti 62,978 /100 

15° classificato  GIOVENZANA  CHIARA punti 62,833 /100 

16° classificato  MARANGONI  MARTA punti 61,977 /100 

17° classificato  BOCCOTTI  MARTINA punti 61,863 /100 

18° classificato  MARZETTI  CHIARA punti 60,753 /100 

19° classificato  CAZZANIGA  SARA punti 60,412 /100 

20° classificato  POINELLI ANNA punti 60,387 /100 

21° classificato  ROMANELLI GIULIA MARIA punti 60,102 /100 

22° classificato  CEGLIA  ERIKA punti 59,706 /100 

23° classificato  DE SANTIS  MARTINA punti 59,533 /100 

24° classificato  CANTONI  ELENA punti 57,858 /100 

25° classificato  CAGLIO  ELISA punti 56,987 /100 

26° classificato  AURILIO  SILVIA punti 56,658 /100 

27° classificato  PASTREMOLI CATERINA punti 56,432 /100 

28° classificato  BENNATI  SARA punti 55,556 /100 

29° classificato  D'UONNO  LOREDANA punti 53,065 /100 

30° classificato  LAURO  BEATRICE punti 53,000 /100 

 
 
 
  

Il Direttore f.f. 

S.C. Gestione, Sviluppo e 

Formazione Risorse Umane 

(Dott.ssa Angela Goggi) 

 


